
 
 

WID. 271. 18. 2022                                                                Łazy,  dnia 24.11.2022r. 
 

Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729422 fax.6729448      
                                         
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) Zamawiający informuje, że  w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1              
na realizację zadania pn. „Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Łazy w sezonie 
zimowym: 2022/2023”. Postępowanie 4 
 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00440651/01 z dnia 16.11.2022 r.  

do terminu składania  tj. 24.11.2022r. do godz. 09:00  wpłynęła 1 (jedna) oferta przetargowa 
na zdania nr 1,2,3,4 i 5.   
 
Zamawiający dokonuje podziału zadania: 
Zadanie nr 1 – Strefa I, miasto Łazy; 
Zadanie nr 2 – Strefa II  Rokitno Szlacheckie, Hutki Kanki; 
Zadanie nr 3 – Strefa III  Niegowonice, Niegowoniczki, Grabowa, Skałbania; 
Zadanie nr 4 – Strefa IV  Wysoka, Wiesiółka, Chruszczobród, Chruszczobród Piaski; 
Zadanie nr 5 – Strefa V  Ciągowice, Turza, Kuźnica Masłońska. 
 
 

1. Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 1 wraz z cenami brutto zawiera 
poniższa tabela.  

 

Lp. Wykonawca Cena brutto  
(w złotych) 

1 Firma Usługowo Handlowa FABEX Fabian Czapla  

42-450 Grabowa ul. Topolowa 12 

 
370 385,40 

 
2. Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 2 wraz z cenami brutto zawiera 

poniższa tabela.  

Lp. Wykonawca Cena brutto  
(w złotych) 

1 Firma Usługowo Handlowa FABEX Fabian Czapla  

42-450 Grabowa ul. Topolowa 12 

 
71 754,70 

 
 

3. Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 3 wraz z cenami brutto zawiera 
poniższa tabela.  

Lp. Wykonawca Cena brutto  
(w złotych) 

1 Firma Usługowo Handlowa FABEX Fabian Czapla 42-450 
Grabowa ul. Topolowa 12 

 
177  465,80 

 



4. Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 4 wraz z cenami brutto zawiera 
poniższa tabela.  

Lp. Wykonawca Cena brutto  
(w złotych) 

1 Firma Usługowo Handlowa FABEX Fabian Czapla  

42-450 abowa ul. Topolowa 12 

 
195 530,50 

 
5. Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 5 wraz z cenami brutto zawiera 

poniższa tabela.  

Lp. Wykonawca Cena brutto  
(w złotych) 

1 Firma Usługowo Handlowa FABEX Fabian Czapla  

42-450 Grabowa ul. Topolowa 12 

 
77 837,60 

  


		2022-11-24T10:18:03+0100




